МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-КИРАНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т «03 » августа 2018 г.                                                                                                             № 12
                                                                           с. Усть-Киран

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых МО СП «Усть-Киранское» в филиале ГБУ «Многофункциональный центр Республики Бурятия по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Кяхтинскому району

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», пунктом 2 Постановления Правительства Республики Бурятия от 07.02.2013 г. № 51 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Республики Бурятия и органами местного самоуправления в Республике Бурятия в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых МО СП «Усть-Киранское» в филиале ГБУ «Многофункциональный центр Республики Бурятия по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Кяхтинскому району согласно приложению №1.
2) Постановление от 13 августа 2013 г. № 23 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО СП «Усть-Киранское» в многофункциональных центрах» признать утратившим силу.
3) Специалисту Администрации МО СП  «Усть-Киранское» разместить настоящее постановление на странице МО «Усть-Киранское» официального сайта МО «Кяхтинский район».
4) Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
5) Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
          «Усть-Киранское»                                                            А.Б-С. Будаев

Приложение №1 к
Постановлению Администрации
МО СП «Усть-Киранское»
от «03» августа 2018 г. №12

	№ по п/п
	Наименование услуг

	1.
	Постановка гражданина на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно по основаниям, предусмотренным Законом Республики Бурятия от 16.10.2002 № 115-III «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности»

	1.
	Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости

	1.
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	1.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	1.
	Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

[bookmark: _GoBack]